MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE SUSTENTABILIDADE E INTEGRAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Campus Jorge Amado, Rua Itabuna, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, Km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-Ba, CEP 45613-204 Fone: 73 3616 -
3380

EDITAL DE MOBILIDADE INTERNA – ANEXO XI
EDITAL PROSIS
06/2018

DECLARAÇÃO DE ENTREGA DE
DOCUMENTAÇÃO

Eu: _____________________________________________________________________________

RG: _________________________________ CPF: _______________________________________

Declaro para os devidos fins que estou entregando os seguintes documentos1:

Documentação do candidato

☐ Anexo 1 – Requerimento de Inscrição
☐ Anexo 2 – Declaração de Necessidade de Mudança de Local de Moradia

Documentação de renda para candidatos que não são beneficiários do Programa de Apoio à
Permanência

☐ RG e CPF
Contracheques
☐ 01 ☐ 02 ☐ 03 ou ☐ Anexo 7 ou ☐ Anexo 8

☐ Certidão de casamento ou ☐ Declaração de união
estável (para candidatos casados)

Vínculo Empregatício
☐ CTPS ou ☐ Anexo 5

Extratos bancários
☐ 01 ☐ 02 ☐03 ou ☐ Anexo 6

Imposto de renda
☐ Declaração de IR ☐ Recibo de entrega de IR
☐ Notificação de restituição (se houver) ou ☐ Anexo
9

N. Nome RG CPF
CTPS ou Anexo
5

Três contracheques ou
Anexo 7 ou Anexo 8

Declaração de
IR ou Anexo 9

1  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

2  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

3  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

4  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

5  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

6  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

7  ☐ ☐ ☐ CTPS ☐ An5 ☐ 1 ☐ 2 ☐ 3 ☐ An7 ☐ An8 ☐ IRPF ☐ An9

__________________________________, _____ / _____ / 2018

(Local e data)

________________________________________
Assinatura do(a) declarante

1 Além dos documentos listados, outros documentos podem ser enviados.